
**** ** ** ****

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání '" NIS -~S -: s" _ S. .

Statut Řídícího výboru projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání regionu
moravskokrumlovsko II

reg. č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17 _047/0008579

ČI. 1
Úvodní ustanovení

1. Řídící výbor je hlavním pracovním orgánem partnerství místního akčního plánu II.
2. Řídící výbor je ustanoven po dobu realizace projektu Místní akční plán rozvoje

vzdělávání regionu moravskokrumlovsko II (dále jen "MAPII").
3. Řídící výbor plní hlavní úlohu v procesu plánování, tvorby a schvalování MAPII.
4. Řídící výbor je ustanoven v souladu s metodickým materiálem MŠMT "Postupy

MAP II Metodika tvorby místních akčních plánů v oblasti vzdělávání" a nemá
právní subjektivitu.

ČI. 2
Působnost

1. Řídící výbor v roli hlavního představitele MAPII projednává podklady a návrhy
k přípravě, realizaci a evaluaci MAPII.

2. Řídící výbor je platformou směřující ke spolupráci všech klíčových aktérů
ovlivňující oblast vzdělávání na území realizovaného projektu (ve správním
obvodu ORP Moravský Krumlov) a koordinuje proces realizace MAPII na tomto
území.

3. Řídící výbor projednává a schvaluje Strategický rámec MAPII do roku 2023 a další
výstupy projektu dle metodiky pro realizaci MAPII.

4. Řídící výbor se podílí na přenosu informací v průběhu realizace MAPII na území
ORP Moravský Krumlov.

5. Řídící výbor na svém prvním zasedání schvaluje Statut a Jednací řád.
6. Činnost Řídícího výboru zabezpečuje realizační tým.
7. Řídící výbor ustanoví pracovní skupiny k vytváření návrhů a stanovisek při

realizaci MAPII.

ČI. 3
Složení Řídícího výboru

1. Řídící výbor tvoří zástupci subjektů ovlivňující oblast vzdělávání v území, kteří
byli osloveni realizačním týmem a vyslovili souhlas se členstvím.

2. Řídící výbor je v návaznosti na metodiku složen z povinných a doporučených
členů:

a) zástupce realizačního týmu MAPII
b) zástupci zřizovatelů škol
c) zástupci vedení škol
d) zástupci učitelů škol
e) zástupce školních družin



**** ** ** ****

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

t) zástupce základní umělecké školy
g) zástupce organizace neformálního vzdělávání
h) zástupce KAP (Krajský akční plán)
i) zástupce rodičů
j) zástupce obce, která není zřizovatelem školy
k) zástupce MAS (Místní akční skupina)
1) zástupce Centra podpory projektu SRPv Jihomoravském-kraji (NIDV)
m) zástupce mikroregionu Moravskokrumlovsko
n) zástupce sociálních služeb pracujících s dětmi a rodiči ohroženými sociálním

vyloučením a chudobou

1. V čele Řídícího výboru stojí jeho předseda, který je volen na prvním zasedání
Řídícího výboru.

ČI. 4
Jednání Řídícího výboru

1. Řídící výbor se schází podle potřeby, nejméně však 2x ročně.
2. Jednání Řídícího výboru řídí jeho předseda.
3. Způsob a organizace jednání Řídícího výboru stanoví podrobněji Jednací řád

Řídícího výboru.

ČI. 5
Závěrečná ustanovení

1. Změny Statutu podléhají schválení Řídícího výboru.
2. Statut nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho schválení Řídícím výborem.

V Moravském Krumlově dne 22. 10. 2018

~ .

předseda Řídícího výboru


